Муниципальное образование

сельское поселение

«Деревня Плоское»

Юхновский район, Калужская область

Сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от 22 октября 2020 г.

      №  14
    О внесении изменений в Решение муниципального

образования сельское поселение «Деревня Плоское»

от 16.11.2017г. № 69 «Об утверждении Перечня

 муниципального имущества, свободного от

прав третьих лиц (за исключением имущественных

прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления его во владение и

(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам

малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства на территории

   муниципального образования сельское поселение

  «Деревня Плоское»

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального Закона от 24.07.2007 №209-ФЗ (в ред. от 28.12.2013) «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьёй 51 Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское» Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское» РЕШИЛА:
     1. Внести в Решение муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское» от 16.11.2017.г. № 69 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от  прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское» следующие изменения:
    1.1. Из приложения «Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования, свободного от прав третьих  лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего    предпринимательства на территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское» исключить «Здание котельной, площадью 15,8 кв.м., расположенное в   д. Плоское  по ул. Школьная 7».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на информационном стенде, расположенном в здании администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское» и на официальном сайте Администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское в сети Интернет.
      Глава МО сельское поселение

      «Деревня Плоское»                                                                     Е.В.Юлмасова
Приложение
к Решению МО сельское поселение
«Деревня Плоское»

№ 14 от 22.10.2020 г.

Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района «Юхновский район»

	№ п/п
	Собственник имущества
	Наименование имущества
	Адрес (местонахождение) имущества
	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер и другие)

	Общая площадь

кв. м)
	Арендатор

	1
	Администрация МО СП «Деревня Плоское»
	Здание мастерских
	Юхновский район д.Плоское ул.Школьная д.7
	КН 40:24:120109:0002:3959;

1949 года ввода в эксплуатацию
	Площадь 200,1 кв.м
	-